
Pääjohtajan katsaus: 
Tilastokeskuksen uusi ilme viestii tiedon tulevaisuudesta

Tilastokeskus kehittyy ja uudistuu, ja halusimme saada uuteen ilmeeseen 
näkyviin Tilastokeskuksen arjen ja toimintamme tiedon käsittelyn ja tieto
varantojen ammattilaisena.

Tilastokeskus on poikkeuksellinen tiedon solmukohta, koska sen haltuun on 
omien aineistojen lisäksi suotu Suomen tärkeimmät tietovarannot myös muilta 
rekisterinpitäjiltä. Tällaista tiedon keskittymää ei ole muualla. 

Tiedon keskittäminen mahdollistaa tietojen yhdistämisen. Esimerkiksi 
tulorekisteriaineiston ja sähkömarkkinadatan yhdistämällä voimme vastata 
kysymykseen: kuinka paljon Suomessa on pienituloisia sähkölämmitteisessä 
talossa asuvia kotitalouksia, joilla ei ole kiinteähintaista sähkösopimusta.

Rekisterien pohjalta syntyvä tietovarallisuus on Suomen kilpailuetu. Jos 
hyödynnämme sitä, pystymme tekemään parempia päätöksiä niin kansalaisten 
arjessa, yrityksissä kuin ylimmän valtiojohdonkin tasolla.

Olemme ottaneet viime vuosina tiedon hyödyntämisessä harppauksia 
eteenpäin. Koronaaikainen tilannehuone raotti näkymää sille, mitä kaikkea 
Tilastokeskuksen käsittelemien ja yhdistelemien tietoaineistojen avulla 
on mahdollista tehdä. Nyt ministeriöiden datahuone jatkaa tuota työtä 
ministeriöiden päätöksenteon tukena.

Lue lisää Tieto&trendit blogikirjoituksesta

Tilastokeskusta koskevaan lainsäädäntöön muutoksia 
Tilastokeskusta koskeva lainsäädäntö uudistui 1.3.2023. Muutokset 
koskevat Tilastokeskuksen uusia tehtäviä ja tiedonsaantioikeutta. Tutkija 
ja aineistopalvelun määrittäminen Tilastokeskuksen tehtäväksi on 
merkittävin lainsäädäntöön tehty muutos. Näin mahdollistetaan kattavien 
rekisteriaineistojen hyödyntäminen tutkimuksessa.

Lue lisää blogista

 Lapsia koskevan tiedon koordinointi vaatii yhteistyötä
Tilastokeskus on selvittänyt lapsia koskevan tiedon tilaa osana kansallista 
lapsistrategiaa. Lasten hyvinvoinnin indikaattorit on koottu yhteen tietopohjaan 
ja kartoitettu tiedon katvealueet. Samalla valmistui ehdotus lapsia koskevan 
tiedon tietoportaalista.

Lue lisää uutisesta

Laatuajattelua organisaatioihin - tiedon laatukriteerit käyttöön
Tiedon laatukriteerit ja mittaristo tulevat pian osaksi julkishallinnon 
organisaatioiden tiedon johtamista. Tilastokeskus jatkaa tänä vuonna tiedon 
laatukehikkotyötä, joka käynnistyi tiedon hallinnan ja avaamisen hankkeessa.

Lue lisää uutisesta

Tilastokeskus tunnetaan luotettavana tiedontuottajana 

Taloustutkimuksen tekemän yrityskuvatutkimuksen mukaan Tilastokeskuksen 
tuntee 84 prosenttia ja sen tietoja pitää luotettavana 83 prosenttia 
suomalaisista.

Lue lisää uutisesta

Tilastokeskuksen uusi neuvottelukunta nimetty

Tilastokeskuksen rooli on tässä ajassa merkittävämpi kuin koskaan, sanoo 
neuvottelukunnan puheenjohtajana aloittanut osastopäällikkö Laura Eiro 
liikenne ja viestintäministeriöstä.

Lue lisää uutisesta

Taloustietoa verkkolaskuilta tilastoihin

Tilastokeskus ryhtyy testaamaan menetelmää, jolla yrityksille tehtäviä kyselyitä 
voitaisiin korvata suoraan yritysten järjestelmistä saatavalla tiedolla.

Lue lisää uutisesta

https://www.stat.fi/tietotrendit/blogit/2023/suuret-tietovarannot-suuret-odotukset/
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